上海市教育委员会文件
沪教委学〔2022〕42号
上海市教育委员会关于做好陆一鸣等266名
2022年普通高校插班生入学工作的通知
各有关高等学校：
根据《上海市教育委员会关于2022年继续开展普通高校招收插班生试点工作的通知》（沪教委学〔2022〕18号）要求，各校依据招生章程和自主确定的条件，精心组织，通过初审、考核、公示等环节择优录取插班新生。
经审核，现将陆一鸣等266名2022年普通高校插班生招生录取备案名单印发给你们（见附件），请各校加强组织领导，及时为插班新生办理入学手续。
附件：2022年普通高校插班生录取名单
上 海 市 教 育 委 员 会
2022年11月7日
附件
2022年复旦大学插班生录取名单
	序号
	姓名
	拟录取专业
	原就读学校

	1
	陆一鸣
	理论与应用力学
	华东师范大学

	2
	倪康伟
	理论与应用力学
	华东师范大学

	3
	汪  烨
	理论与应用力学
	上海对外经贸大学

	4
	顾宇辽
	理论与应用力学
	华东理工大学

	5
	刘泽凯
	核工程与核技术
	上海理工大学

	6
	牛奕博
	核工程与核技术
	上海大学

	7
	白丰萍
	核工程与核技术
	上海大学

	8
	丁小芙
	核工程与核技术
	东华大学

	9
	吴清滟
	环境科学
	上海大学

	10
	刘诚纬
	环境科学
	东华大学

	11
	丁晗昀
	环境科学
	东华大学

	12
	陆  平
	环境科学
	华东理工大学

	13
	陈嘉琪
	历史学
	上海财经大学

	14
	张  亘
	历史学
	华东理工大学

	15
	徐思嘉
	历史学
	上海大学

	16
	钟林燕
	历史学
	东华大学

	17
	石芳屹
	生物医学工程
	华东师范大学

	18
	汪逸扬
	生物医学工程
	上海海关学院

	19
	万子坤
	生物医学工程
	华东师范大学

	20
	俞琳娜
	生物医学工程
	上海大学

	21
	张黄林
	哲学
	上海大学

	22
	林子轩
	哲学
	华东政法大学

	23
	周翊文
	哲学
	上海外国语大学

	24
	杨珮北樱
	哲学
	上海音乐学院

	25
	郭喆萱
	汉语言
	华东师范大学

	26
	易博涵
	汉语言
	东华大学

	27
	李言姝
	汉语言
	上海师范大学

	28
	孙楚凡
	汉语言
	华东师范大学

2022年上海交通大学插班生录取名单
	序号
	姓名
	拟录取专业
	原就读学校

	1
	周心炀
	汉语言文学（中外文化交流）
	上海外国语大学

	2
	蒋世杰
	法学试验班
	华东政法大学

	3
	鲍琳奕
	传播学
	上海大学

	4
	朱彦熹
	传播学
	华东师范大学

	5
	谢欣玥
	行政管理
	华东政法大学

	6
	梁佳怡
	汉语言文学（中外文化交流）
	华东政法大学

	7
	黄雨晨
	行政管理
	同济大学

	8
	帅  哲
	建筑学（五年制）
	上海大学

	9
	刘  琦
	建筑学（五年制）
	华东理工大学

	10
	李玉洁
	核工程与核技术
	华东理工大学

	11
	孙如玥
	工业设计
	华东理工大学

	12
	魏崇鹏
	工业设计
	华东师范大学

	13
	沙  毅
	风景园林
	上海大学

	14
	阮子航
	风景园林
	华东理工大学

	15
	张  驰
	化学
	华东师范大学

	16
	朱浩哲
	环境科学与工程
	华东理工大学

	17
	刘晓颖
	环境科学与工程
	华东理工大学

	18
	丁思怡
	预防医学
	华东理工大学

	19
	王雨菲
	食品卫生与营养学
	东华大学

	20
	何  悦
	食品卫生与营养学
	上海大学

	21
	刘梦慧
	自然保护与环境生态类
	华东理工大学

	22
	苏  婧
	医学检验技术
	华东理工大学

2022年同济大学插班生录取名单
	序号
	姓名
	拟录取专业
	原就读学校

	1
	陶  也
	光电信息科学与工程
	东华大学

	2
	刘明珠
	光电信息科学与工程
	华东理工大学

	3
	郭文欣
	光电信息科学与工程
	上海大学

	4
	胡诗昕
	光电信息科学与工程
	上海海事大学

	5
	罗嵘旭
	地质工程
	上海理工大学

	6
	魏子宸
	地质工程
	华东理工大学

	7
	孙毅阳
	地质工程
	上海理工大学

	8
	王臻远
	地质工程
	华东理工大学

	9
	张城越
	海洋科学
	上海师范大学

	10
	曾俊淏
	海洋科学
	上海应用技术大学

	11
	高海恬
	海洋科学
	东华大学

	12
	程黎延
	海洋科学
	上海海洋大学

2022年华东师范大学插班生录取名单
	序号
	姓名
	拟录取专业
	原就读学校

	1
	彭姝琳
	电子信息科学与技术
	上海外国语大学

	2
	许俊宇
	电子信息科学与技术
	上海第二工业大学

	3
	李逸扬
	化学
	上海海事大学

	4
	卢铭浩
	化学
	上海师范大学

	5
	俞清扬
	化学
	上海大学

	6
	郭  阳
	软件工程
	上海大学

	7
	姜朝顺
	软件工程
	上海理工大学

	8
	李易达
	软件工程
	上海理工大学

	9
	廖力辉
	社会工作
	上海大学

	10
	肖钦月
	社会工作
	上海对外经贸大学

	11
	杨若琦
	社会工作
	上海大学

	12
	包亦晟
	数据科学与大数据技术
	上海大学

	13
	李嘉璇
	数据科学与大数据技术
	上海外国语大学

	14
	林子骥
	数据科学与大数据技术
	上海师范大学

	15
	孙钊琳
	数据科学与大数据技术
	上海大学

	16
	周向子健
	数据科学与大数据技术
	华东理工大学

	17
	朱天祥
	数据科学与大数据技术
	上海师范大学

	18
	丁佳颖
	数学与应用数学
	上海对外经贸大学

	19
	龚一帆
	数学与应用数学
	上海大学

	20
	郭  珂
	数学与应用数学
	上海立信会计金融学院

	21
	赵昱昊
	数学与应用数学
	华东理工大学

	22
	裴国荃
	通信工程
	上海立信会计金融学院

	23
	袁芷若
	通信工程
	上海电力大学

	24
	王梦瑞
	微电子科学与工程
	上海理工大学

	25
	袁昕怡
	微电子科学与工程
	东华大学

	26
	白  钢
	物理学
	上海理工大学

	27
	付泽华
	物理学
	上海大学

	28
	郝佳辉
	物理学
	上海海洋大学

	29
	周文皓
	物理学
	上海大学

	30
	骆  尧
	政治学与行政学
	上海海洋大学

	31
	王知鱼
	政治学与行政学
	上海对外经贸大学

	32
	张  颖
	政治学与行政学
	上海理工大学

2022年华东理工大学插班生录取名单
	序号
	姓名
	拟录取专业
	原就读学校

	1
	杨  阳
	复合材料与工程
	上海应用技术大学

	2
	周芳毓
	无机非金属材料工程
	上海应用技术大学

	3
	李蕊兰
	无机非金属材料工程
	上海电力大学

	4
	刘文波
	应用化学
	上海工程技术大学

	5
	时珺乐
	应用化学
	上海工程技术大学

	6
	籍晨曦
	应用化学
	东华大学

	7
	张奕阳
	应用化学
	上海应用技术大学

	8
	白瑞喆
	机械设计制造及其自动化
	上海理工大学

	9
	叶  宇
	机械设计制造及其自动化
	上海海洋大学

	10
	孙威阳
	机械设计制造及其自动化
	上海立信会计金融学院

	11
	汪朝东
	机械设计制造及其自动化
	上海工程技术大学

	12
	邱钟毓
	机械设计制造及其自动化
	上海电力大学

	13
	朱云飞
	机械设计制造及其自动化
	上海师范大学

	14
	潘若曦
	机械设计制造及其自动化
	上海应用技术大学

	15
	刘怡芃
	机械设计制造及其自动化
	上海师范大学

	16
	黄滋博
	工商管理
	上海海事大学

	17
	余思瑶
	工商管理
	上海立信会计金融学院

	18
	林依帆
	市场营销(大数据营销)
	上海海洋大学

	19
	蒋  晓
	市场营销(大数据营销)
	上海海洋大学

	20
	冯辰辰
	物流管理(供应链方向)
	上海工程技术大学

	21
	马心悦
	物流管理(供应链方向)
	上海海洋大学

	22
	李梓嘉
	社会工作
	上海健康医学院

	23
	杨晶莹
	社会工作
	上海海洋大学

	24
	李泽诚
	生物科学
	上海师范大学

	25
	邹运杰
	生物科学
	上海海洋大学

	26
	汪思彦
	生物科学
	上海海洋大学

	27
	黎晨卉
	生物科学
	上海健康医学院

	28
	李锐翔
	工业设计
	上海海事大学

	29
	姚佳彤
	工业设计
	上海工程技术大学

2022年东华大学插班生录取名单
	序号
	姓名
	拟录取专业
	原就读学校

	1
	赵占磾
	纺织类
	上海第二工业大学

	2
	陈谚伶
	纺织类
	上海电机学院

	3
	汤  睿
	纺织类
	上海电力大学

	4
	侯昱霖
	纺织类
	上海工程技术大学

	5
	刘思婷
	纺织类
	上海工程技术大学

	6
	韩英杰
	纺织类
	上海海事大学

	7
	郜正源
	纺织类
	上海海洋大学

	8
	耿子睿
	纺织类
	上海海洋大学

	9
	李亿鸿
	纺织类
	上海海洋大学

	10
	刘  阳
	纺织类
	上海海洋大学

	11
	郑翰之
	纺织类
	上海海洋大学

	12
	张佳怡
	纺织类
	上海健康医学院

	13
	张淑华
	纺织类
	上海商学院

	14
	诸葛晓洁
	纺织类
	上海商学院

	15
	王晟宇
	纺织类
	上海师范大学

	16
	李世纪
	应用化学
	上海第二工业大学

	17
	杜  蕊
	应用化学
	上海电机学院

	18
	张阳阳
	应用化学
	上海工程技术大学

	19
	蒋文鑫
	应用化学
	上海海事大学

	20
	孟原庆
	应用化学
	上海海洋大学

	21
	尚智伟
	应用化学
	上海海洋大学

	22
	吴泽华
	应用化学
	上海海洋大学

	23
	吴  昊
	应用化学
	上海建桥学院有限责任公司

	24
	王祺岳
	应用化学
	上海健康医学院

	25
	徐瑞扬
	应用化学
	上海理工大学

	26
	张宇翔
	应用化学
	上海理工大学

	27
	周铭洋
	应用化学
	上海商学院

	28
	马骁鸣
	应用化学
	上海体育学院

	29
	乔志明
	应用化学
	上海应用技术大学

2022年上海理工大学插班生录取名单
	序号
	姓名
	拟录取专业
	原就读学校

	1
	范  扬
	材料科学与工程
	上海电机学院

	2
	方子为
	材料科学与工程
	上海工程技术大学

	3
	刘  祎
	材料科学与工程
	上海第二工业大学

	4
	张佳蕊
	材料科学与工程
	上海第二工业大学

	5
	张淇淇
	材料科学与工程
	上海海事大学

	6
	尚奕辰
	材料科学与工程
	上海中侨职业技术大学

	7
	王若愚
	材料科学与工程
	上海电机学院

	8
	沈依馨
	材料科学与工程
	上海杉达学院

	9
	周玗琪
	材料科学与工程
	上海杉达学院

	10
	王俞晴
	材料科学与工程
	上海商学院

	11
	徐子明
	材料科学与工程
	上海电力大学

	12
	姚炜模
	材料科学与工程
	上海电机学院

2022年上海海事大学插班生录取名单
	序号
	姓名
	拟录取专业
	原就读学校

	1
	汪泽海
	经济学类（大类招生）
	上海杉达学院

	2
	李  展
	经济学类（大类招生）
	上海电机学院

	3
	祝俊凯
	经济学类（大类招生）
	上海商学院

	4
	李  爽
	经济学类（大类招生）
	上海商学院

	5
	陈文杰
	经济学类（大类招生）
	上海第二工业大学

	6
	罗欣雨
	经济学类（大类招生）
	上海商学院

	7
	熊徐乐
	经济学类（大类招生）
	上海商学院

	8
	张  烨
	经济学类（大类招生）
	上海应用技术大学

	9
	徐  娴
	经济学类（大类招生）
	上海应用技术大学

	10
	张孜扬
	经济学类（大类招生）
	上海商学院

2022华东政法大学插班生录取名单
	序号
	姓名
	拟录取专业
	原就读学校

	1
	王梦迪
	法学（刑事法律）
	上海政法学院

	2
	陈  金
	法学（网络信息法）
	上海体育学院

	3
	黄宇静
	法学（经济法）
	上海政法学院

	4
	周湘香
	法学（国际经济法）
	上海立信会计金融学院

	5
	张少若
	法学（国际经济法）
	上海政法学院

	6
	杨舒博
	法学（刑事法律）
	上海政法学院

	7
	李  响
	法学（经济法）
	上海商学院

	8
	李馨怡
	法学（经济法）
	上海师范大学

	9
	许宸铭
	法学（国际经济法）
	上海政法学院

	10
	陈佳琪
	法学（网络信息法）
	上海海洋大学

	11
	滕卯午
	法学（刑事法律）
	上海政法学院

	12
	王思尧
	法学（网络信息法）
	上海师范大学

	13
	琚可欣
	法学（网络信息法）
	上海海事大学

	14
	曹婧怡
	社会学
	上海师范大学

	15
	陈永坤
	社会学
	上海政法学院

	16
	鄢雪驰
	社会学
	上海政法学院

	17
	黄颖谕
	社会学
	上海师范大学

	18
	黄籽崟
	社会工作
	上海商学院

2022上海海洋大学插班生录取名单
	序号
	姓名
	拟录取专业
	原就读学校

	1
	鲁博艺
	行政管理
	上海师范大学天华学院

	2
	许文静
	行政管理
	上海商学院

	3
	韩  琳
	行政管理
	上海杉达学院

	4
	刘  洋
	行政管理
	上海杉达学院

	5
	王由天
	行政管理
	上海建桥学院有限责任公司

	6
	王兆宇
	行政管理
	上海第二工业大学

	7
	陈  诺
	行政管理
	上海电机学院

2022上海大学插班生录取名单
	序号
	姓名
	拟录取专业
	原就读学校

	1
	张  昊
	档案学
	上海应用技术大学

	2
	李  鑫
	档案学
	上海第二工业大学

	3
	朱  伟
	档案学
	上海应用技术大学

	4
	孙宇良
	档案学
	上海第二工业大学

	5
	廖雅君
	档案学
	上海师范大学

	6
	普欣宇
	档案学
	上海师范大学

	7
	张玉青
	档案学
	上海应用技术大学

	8
	刘楚涵
	法学
	上海政法学院

	9
	徐向峥
	法学
	上海政法学院

	10
	何佳潞
	法学
	上海海事大学

	11
	洪  阳
	法学
	上海海洋大学

	12
	让鸿天
	法学
	上海海洋大学

	13
	张嘉璐
	法学
	上海应用技术大学

	14
	骆菲菲
	法学
	上海立信会计金融学院

	15
	金  娱
	法学
	上海海洋大学

	16
	焦龙文
	化学工程与工艺
	上海理工大学

	17
	周  天
	化学工程与工艺
	上海第二工业大学

	18
	赵同瀚
	化学工程与工艺
	上海师范大学

	19
	肖岚青
	化学工程与工艺
	上海对外经贸大学

	20
	杨  璞
	食品科学与工程
	上海立信会计金融学院

	21
	王浩鉴
	食品科学与工程
	上海健康医学院

	22
	荆一宸
	冶金工程
	上海应用技术大学

	23
	王文灿
	冶金工程
	上海工程技术大学

	24
	黄宇文
	冶金工程
	上海师范大学

	25
	侯  萱
	冶金工程
	上海理工大学

	26
	周  起
	冶金工程
	上海海洋大学

	27
	胡开吉
	应用化学
	上海工程技术大学

	28
	陈中原
	应用化学
	上海应用技术大学

	29
	周天亮
	应用物理学
	上海应用技术大学

	30
	秦睿君
	应用物理学
	上海工程技术大学

	31
	张金琦
	微电子科学与工程
	上海海事大学

	32
	魏宇璜
	微电子科学与工程
	上海理工大学

	33
	高晓松
	微电子科学与工程
	上海工程技术大学

	34
	柳文轩
	微电子科学与工程
	上海工程技术大学

	35
	汤中霖
	微电子科学与工程
	上海电力大学

	36
	张福星
	微电子科学与工程
	上海海事大学

	37
	张一凡
	微电子科学与工程
	上海师范大学

	38
	宋书成
	微电子科学与工程
	上海海事大学

	39
	郑振霖
	微电子科学与工程
	上海电力大学

	40
	张子豪
	微电子科学与工程
	上海海事大学

2022上海政法学院插班生录取名单
	序号
	姓名
	拟录取专业
	原就读学校

	1
	李海怡
	法学（刑事司法方向）
	上海商学院

	2
	裘  彤
	法学（刑事司法方向）
	上海杉达学院

	3
	金  悦
	法学（刑事司法方向）
	上海杉达学院

	4
	向伊阳
	法学（刑事司法方向）
	上海商学院

	5
	关正祎
	法学（刑事司法方向）
	上海立信会计金融学院

	6
	苏  悦
	法学（刑事司法方向）
	上海电机学院

	7
	还  悦
	法学（刑事司法方向）
	上海师范大学天华学院

	8
	张  宁
	法学（刑事司法方向）
	上海杉达学院

	9
	李柯磊
	法学（刑事司法方向）
	上海商学院

	10
	倪文美
	法学（刑事司法方向）
	上海外国语大学贤达经济人文学院

	11
	于  满
	行政管理
	上海外国语大学贤达经济人文学院

	12
	陈凯文
	行政管理
	上海建桥学院有限责任公司

	13
	陈卢娣
	行政管理
	上海工程技术大学

	14
	张慧林
	行政管理
	上海立信会计金融学院

	15
	潘建辉
	行政管理
	上海杉达学院

	16
	苏梦仪
	行政管理
	上海建桥学院有限责任公司

	17
	葛雨欣
	行政管理
	上海杉达学院

	18
	曾雅婷
	行政管理
	上海杉达学院

	19
	徐明怡
	行政管理
	上海外国语大学贤达经济人文学院

	20
	张  贺
	行政管理
	上海健康医学院

2022上海师范大学插班生录取名单
	序号
	姓名
	拟录取专业
	原就读学校

	1
	张钧翔
	思想政治教育（退役士兵）
	上海外国语大学贤达经济人文学院

	2
	陈鸿宇
	思想政治教育（退役士兵）
	上海师范大学天华学院

	3
	唐雨霏
	思想政治教育（退役士兵）
	上海杉达学院

	4
	顾弘历
	体育教育（退役士兵）
	上海师范大学天华学院

	5
	夏愉松
	小学教育（退役士兵）
	上海工程技术大学

	6
	剌施安
	小学教育（退役士兵）
	上海外国语大学贤达经济人文学院

	7
	俞炳磊
	小学教育（退役士兵）
	上海杉达学院

	抄送：教育部高校学生司、各本科高等学校、上海市学生事务中心、
上海市公安局治安总队。

	上海市教育委员会办公室
	2022年11月9日印发

1
—  1  —